
Uchwała Nr XXXIII/365/2009
Rady Miejskiej w Węgorzynie

z dnia 01 lipca 2009 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Węgorzyno na rok 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. nr 52 poz. 420) 
uchwala się, co następuje:

§ 1
Zmniejszyć dochody budżetowe o łączną kwotę 79.394,00 złotych
- w dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdział 85395 Pozostała działalność 

§  2008  Dotacje  rozwojowe  oraz  środki  na  finansowanie  Wspólnej  Polityki  Rolnej  o  kwotę 
79.394,00 złotych,

§ 2
Zwiększyć dochody budżetowe o łączną kwotę 79.394,00 złotych
- w dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdział 85395 Pozostała działalność 

§  2328   Dotacje  celowe  otrzymane  z  powiatu  na  zadania  bieżące  realizowane  na  podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 79.394,00 złotych,

§ 3
Zmniejsza się wydatki budżetowe o łączną kwotę 7.429,00 złotych w:
1) dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90003 Oczyszczanie miast i 
wsi o kwotę 7.429,00 zł w tym:
a) na wydatki bieżące pozostałe o kwotę 7.429,00 złotych,

§ 4
Zwiększa się wydatki budżetowe o łączną kwotę 7.429,00 złotych w:
1) dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 2.000,00 zł w 
tym:
- wydatki bieżące o kwotę 2.000,00 złotych,
2) dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90003 Oczyszczanie miast i 
wsi o kwotę 1.329,00 zł w tym:
 wydatki bieżące o kwotę 1.329,00 złotych, w tym wynagrodzenia bezosobowe 1.329,00 złotych,
3) dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095  pozostał działalność o 
kwotę 2.000,00 zł w tym:
 wydatki bieżące o kwotę 2.000,00 złotych, w tym wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 złotych,
3) dz. 926 Kultura fizyczna i sport, rozdział 92695 Pozostała działalność o kwotę 2.100,00 zł,
- wydatki bieżące o kwotę 2.100,00 złotych

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




